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Shtojca 16.   

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri” nr.10, Tiranë 

Tel/Fax   +355 4 2234487  

E-mail   prokurimet@albaniandf.org 

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Qendrat e ekselencës për zhvillim rajonal dhe vendor.” 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit. REF-75556-10-14-2020. 

 

5. Fondi limit: 500,000,000 lekë pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 335,000,000 lekë pa tvsh. 

Vlera e nenkontaktimit  nuk ka,        me Tvsh                    Monedha _______________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 22.12.2020. 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 

Emri:  Bashkimi i Operatorit Ekonomikë: “ARKONSTUDIO” sh.p.k NUIS L42019004I me 

adresë: Rruga “Mihal Duri”, objekti nr. 33, Tiranë & “Ed Konstruksion” NUIS 

K61625001I, me adresë: Rruga "Abdi Toptani", Qendra "Torre Drin", apartamenti 112, 

kati 11, Tiranë  & “Alko Impex General Construction” NUIS K91326028I me adresë: 

Rruga Reshit Petrela,Kompleksi Usluga,kati i 8,prane stacionit te trenit, Tiranë. 

 

Dritan AGOLLI 

 Drejtor Ekzekutiv 

  


